
              
 
 
 

Мермерен Комбинат АД Прилеп 
                     Крушевски пат б.б. 

7500 Прилеп 
Република Македонија 
Телефон: 048 41 89 40 

Факс: 048 41 89 98 
e-mail: info@mermeren.com 

www.mermeren.com 

 

ПРЕДМЕТ: Информација за измени во Одбор на директори 

 

Почитувани, 

Во врска со член 33 став 1 алинеја 10 од Правилата за котизација, Акционерското друштво 
Мермерен Комбинат АД Прилеп  го објавува составот на Одборот на директори: 

 

- Г-дин Гeорги Димитров - Неизвршен член на Одборот на Директори Претседател на 
Одборот на Директори 

- Г-дин Теодорос Малфас - Главен извршен директор, 
- Г-ѓа Јасна Ажиевска Петрушева - Извршен директор,  
- Г-дин Марк Ричард Џејкобсон - Неизвршен и Независен член на Одборот на 

Директори, и 
- Г-дин Венцеслав Петров Аврамов - Неизвршен член на Одборот на Директори 
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